
  1 Gio

OttobreLuglio Settembre

MarzoFebbraioGennaio MaggioAprile Giugno

Dicembre
  1 Lun   1 Lun

  2 Mar   2 Mar

10 Mer 10 Mer

18 Gio 18 Gio

  6 Sab   6 Sab

22 Lun 22 Lun

26 Ven

  4 Gio   4 Gio

12 Ven 12 Ven

20 Sab 20 Sab

  8 Lun   8 Lun

16 Mar

15 Lun

16 Mar

24 Mer 24 Mer

  3 Mer   3 Mer

11 Gio 11 Gio

19 Ven 19 Ven

15 Lun

23 Mar 23 Mar

27 Sab 27 Sab

  5 Ven   5 Ven

13 Sab 13 Sab

  9 Mar

17 Mer 17 Mer

25 Gio

29 Lun 29 Lun

30 Mar 30 Mar

31 Mer

14 Dom 14 Dom

  7 Dom   7 Dom

  8 Lun

28 Dom 28 Dom

26 Ven

25 Gio

21 Dom 21 Dom

  6 Lun

14 Mar

18 Sab

22 Mer

  8 Mer

16 Gio

  4 Sab

  3 Ven

  2 Gio

12 Dom

20 Lun

  7 Mar

15 Mer

11 Sab

19 Dom

23 Gio

  1 Mer

  9 Gio

  5 Dom

13 Lun

21 Mar

25 Sab

26 Dom

10 Ven

24 Ven

17 Ven

27 Lun

28 Mar

29 Mer

30 Gio

Novembre

  3 Lun

11 Mar

15 Sab

19 Mer

  5 Mer

13 Gio

  1 Sab

  9 Dom

17 Lun

  4 Mar

12 Mer

  8 Sab

16 Dom

20 Gio

  2 Dom

  1 Sab

  6 Gio

10 Lun

18 Mar

22 Sab

23 Dom

30 Dom

  7 Ven

21 Ven

14 Ven

24 Lun

25 Mar

26 Mer

29 Sab

27 Gio

28 Ven

  8 Ven

16 Sab

20 Mer

  1 Ven

18 Lun

  6 Mer

  5 Mar

  4 Lun

14 Gio

22 Ven

29 Ven

30 Sab

  9 Sab

13 Mer

21 Gio

25 Lun

  4 Dom

  2 Sab

11 Lun

  7 Gio

15 Ven

23 Sab

27 Mer

28 Gio

12 Mar

26 Mar

19 Mar

  3 Dom

10 Dom

17 Dom

24 Dom

31 Dom

Agosto
  1 Mar

  9 Mer

17 Gio

  5 Sab

21 Lun

25 Ven

29 Mar

  3 Gio

11 Ven

19 Sab

  7 Lun

15 Mar

23 Mer

  2 Mer

10 Gio

18 Ven

14 Lun

22 Mar

26 Sab

30 Mer

31 Gio

  4 Ven

12 Sab

  8 Mar

16 Mer

28 Lun

13 Dom

  6 Dom

27 Dom

20 Dom

24 Gio

31 Ven

  9 Mar

Avanzi di cibo
Verdura e frutta
Pane e cereali
Fondi di caffè
Fiori e piante recise 
Gusci d�uovo
Tovaglioli sporchi
Stuzzicadenti

Piatti e bicchieri di carta
Carcasse di animali
Olio di frittura
Pannolini ed assorbenti
Grandi quantità di ossa e 
gusci di mare
Cibi ancora caldi

Tutti i materiali riciclabili
Pile e farmaci
Materiale edile
Batterie auto
Sfalci di potatura
Apparecchiature 
elettroniche
Materiali tossici e 
pericolosi

Posate di plastica
Giocattoli
Penne e pennarelli
Spazzolino da denti

Carta sporca
Fazzolettini e tovaglioli
Cartoni della pizza 
sporchi
Scontrini fiscali di carta 
termica
Carta chimica per fax
Carta oleata/plastificata

Specchi
Ceramica e Porcellana
Lampadine e Neon
Lastre di vetro
Oggetti in metallo
Pentole e posate
Fil di ferro

Calze di Nylon
CD/DVD Blu-ray 
Porcellane e ceramiche
Posate di plastica
Pannolini ed assorbenti
Mozziconi di sigarette
Accendini
Siringhe
Spazzolino da denti
Bicchieri di vetro

Buste e shopper
Polistirolo
Pellicole
Bottiglie e dispenser
Contenitore per alimenti
Bicchieri e piatti di plastica 
privi di residuo

Giornali e riviste
Libri e quaderni
Carta da pacchi
Volantini pubblicitari
Fotocopie
Scatole di cartone
Sacchetti di carta
Brick Tetra Pak
Cartoni della pizza puliti

Bottiglie
Vasetti
Lattine
Scatolette
Barattoli in alluminio

SI

PLASTICA CARTA E CARTONE VETRO E LATTINE

SISI SI SI

NO NO NO NO NO

ORGANICO SECCO RESIDUALE

 Sab

1
30 
31 

9

4

Non è possibile ritirare 
rifiuti contenenti materiali 
diversi in giornate ed orari 
difformi da quelli indicati

PANNOLINI 
E PANNOLONI

Raccolta in un sacchetto 
specifico a loro dedicato 
nelle giornate di lunedì, 
martedì, venerdì e sabato

 Sab

1
30 
31 

9

4

no 

095 293 85 20

Da cellulare

800 164 722

 Sab

1
30 
31 

9

4

25 Dom

18 Dom

  6 Ven

14 Sab

  2 Lun

18 Mer

22 Dom

29 Dom

  8 Dom

16 Lun

  4 Mer

  3 Mar

12 Gio

20 Ven

  7 Sab

15 Dom

11 Mer

19 Gio

23 Lun

27 Ven

  1 Dom

  2 Lun

  9 Lun

  5 Gio

13 Ven

21 Sab

25 Mer

26 Gio

30 Lun

10 Mar

24 Mar

28 Sab

17 Mar

  3 Lun   3 Lun

14 Mar

11 Mar 11 Mar

18 Sab

15 Sab 15 Sab

22 Mer

19 Mer 19 Mer

  8 Mer

  5 Mer   5 Mer

16 Gio

13 Gio 13 Gio

  4 Sab

  1 Sab   1 Sab

  3 Ven

  2 Gio

12 Dom

  9 Dom   9 Dom

20 Lun

17 Lun 17 Lun

  7 Mar

  4 Mar   4 Mar

15 Mer

12 Mer 12 Mer

11 Sab

  8 Sab   8 Sab

19 Dom

16 Dom 16 Dom

23 Gio

20 Gio 20 Gio

  1 Mer

  9 Gio

  6 Gio   6 Gio
  5 Dom

  6 Lun

  1 Mer

  2 Dom

Cura della città

Cura della città

Cura della città

Cura della città

Cura della città

  2 Dom

13 Lun

10 Lun 10 Lun

11 Mar

21 Mar

18 Mar 18 Mar

25 Sab

22 Sab 22 Sab

26 Dom

23 Dom 23 Dom

30 Dom

10 Ven

  7 Ven   7 Ven

24 Ven

21 Ven 21 Ven

17 Ven

14 Ven 14 Ven

27 Lun

24 Lun 24 Lun

28 Mar

25 Mar 25 Mar

29 Mer

26 Mer 26 Mer

29 Sab

30 Gio

27 Gio 27 Gio

31 Ven

28 Ven 28 Ven

31 Lun

  1 Mar

  9 Mer

  7 Mer

17 Gio

15 Gio

  5 Sab

  3 Sab

23 Ven

29 Mar

27 Mar

29 Gio

  3 Gio

11 Ven

  9 Ven

19 Sab

17 Sab

  7 Lun

  5 Lun

15 Mar

13 Mar

23 Mer

21 Mer

19 Lun

  2 Mer

10 Gio

  8 Gio

18 Ven

16 Ven

14 Lun

12 Lun

26 Sab

24 Sab

30 Mer

28 Mer

30 Ven

31 Sab

  4 Ven

  2 Ven

12 Sab

10 Sab

  8 Mar

  6 Mar

11 Dom

  4 Dom

16 Mer

14 Mer

28 Lun

26 Lun

13 Dom

  6 Dom

27 Dom

20 Dom

21 Lun

25 Ven

24 Gio

22 Gio

20 Mar

CALENDARIO DI RACCOLTACALENDARIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA PORTA A PORTA ANNO 2025ANNO 2025

22 Mar

Esponi la frazione all�esterno della tua abitazione dalle ore 20:00 del giorno precedente fino e non oltre le ore 
04:00 del giorno indicato.

Comune di 

Borgetto

Raccolta giornaliera
(in un sacchetto specifico
a loro dedicato), eccetto

nei giorni dedicati alla raccolta 

di Carta e Cartone e di Vetro  
e Lattine.

Cura della città

ORGANICO ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

SECCO RESIDUO

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

SECCO RESIDUALE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE

PLASTICA 

PLASTICA PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA 

PLASTICA

Cura della città

Cura della città

Cura della città

Cura della città

Cura della città



Da rete fissa

4

Inquadra il QR code 

e visita la sezione online 

“Dove lo butto” 

disponibile sul sito Dusty 

www.dusty.it/dove-lo-butto

Inquadra il QR code 

e consulta subito il 

“Dizionario dei Rifiuti” 
sul sito Dusty 

www.dusty.it/dizionario

online dalla A alla Z
l’abbicì dei Rifiuti

CALENDARIO DI RACCOLTACALENDARIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA PORTA A PORTA ANNO 2025ANNO 2025

Esponi la frazione all’esterno della tua abitazione dalle ore 20:00 del giorno precedente fino e non oltre le ore 
04:00 del giorno indicato.

Per informazioni, segnalazioni, suggerimenti, reclami, ritiro gratuito 
ingombranti e apparecchiature elettriche ed elettroniche, servizio di 
raccolta differenziata porta a porta.

Puoi effettuare le segnalazioni o avere informazioni 
visitando il sito www.dusty.it/partinico  
o sulla App Dusty (per iOS e Android)

095 293 85 20

Da cellulare

800 164 722

Da rete fissa

RICORDA

NO

Utilizzare i sacchetti 
biodegradabili e 
compostabili per la 
frazione organica

Non utilizzare il 
sacchetto nero

Tutti i sacchi non conformi saranno 
etichettati con un “Bollino rosso” e 
non saranno ritirati dagli operatori 
ecologici Dusty

Segui la nostra pagina       Differenzia con Dusty - Partinico
ci trovi pure su 

4

CONFERIMENTO

CONFERISCI NEGLI APPOSITI CONTENITORI PER LA RACCOLTA INDUMENTI USATI PRESSO L’ECO 
PUNTO DI CONTRADA INCASTRONA O IL SABATO MATTINA NELLA POSTAZIONE MOBILE DI VIALE 
DELLA REGIONE

Indumenti

CONFERIMENTO

CONFERISCI NEGLI APPOSITI CONTENITORI PER LA RACCOLTA DEGLI OLI VEGETALI

Oli vegetali esausti

CONFERIMENTO

RITIRO GRATUITO A DOMICILIO SU PRENOTAZIONE CHIAMANDO IL NUMERO 800 164 722 O LO 095 293 85 20

Ingombranti voluminosi

“Dizionario dei Rifiuti” 

abbicì dei Rifiuti

ECO PUNTO

Carta
Imballaggi 
di Plastica

Imballaggi 
di vetro

Cartone

Lattine
Ingombranti
voluminosi

c.da Incastrona (ex CCR) 
lunedì - martedì - mercoledì - venerdì e sabato dalle ore 08:00 alle ore 12:00

giovedì dalle ore 13:00 alle ore 17:30

PUOI CONFERIRE:

CONFERIMENTO Farmaci

CONFERISCI NEGLI APPOSITI CONTENITORI PER LA RACCOLTA DEI FARMACI SITUATI IN TUTTE 
LE FARMACIE DEL TERRITORIO COMUNALE

Con l�indifferenziata non faremo mai la differenza!

Il Sindaco  
Roberto Davì

Puoi conferire la frazione prevista dal calendario  

di raccolta porta a porta  

e quella indicata nel calendario sottostante,  

dal lunedì al sabato, dalle ore 08:00 alle ore 12:00

S.P. 1

in
o
lt
r
e

IngombrantiMetalli LegnoPlastica dura

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

(Rifiuti di apparecchiature
elettriche ed elettroniche)

RAEE Sfalci 
di potatura

Per informazioni, segnalazioni, suggerimenti, reclami, ritiro gratuito ingombranti e 
apparecchiature elettriche ed elettroniche, servizio di raccolta differenziata porta a porta.

Puoi effettuare le segnalazioni o avere informazioni visitando il sito 
www.dusty.it/borgetto o sulla App Dusty (per iOS e Android)

095 293 85 20

Da cellulare

800 164 722

Da rete fissa

Segui la nostra pagina       Differenzia con Dusty - Borgetto
ci trovi pure su 

Comune di 

Borgetto


